

Dodávateľ: **Ing. Ján Majzel - MajTech**
Strážske námestie 28
058 01 Poprad

 IČO: **32872127** ŽL vydal Obvod.úrad Poprad
 IČ DPH: **SK1020730876** dňa 6.3.1995 / reg.č. 706-8719
 DIČ: **1020730876**

 Účet **113129353** **7500**

 Spôsob platby: **prevodom**
 Dátum vystavenia: **22.11.2013**
 Dátum splatnosti: **29.11.2013**
 Dátum odovzdania: **22.11.2013**

 Objednávka: **185/2013**
 Konštantný symbol: **0008**
 Variabilný symbol: **20130854**
 IČO odberateľa: **00166529**
 DIČ: **2021212512**
 IČ DPH

 Odberateľ:
Astronomický ústav SAV
05960 Tatranská Lomnica

Fakturujeme Vám za dodávku:

Označenie dodávky	Záruka	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
SFP modul FTLF1318P2BCL		8,00	ks	95,83	20	766,64	919,97
SFP modul FTLF1217P2BTL		4,00	ks	74,17	20	296,68	356,02
SFP modul FTLF8519P3BNL		10,00	ks	47,50	20	475,00	570,00
Optický patchcord LC-SC/SM/10m		4,00	ks	20,83	20	83,32	99,98
Optický patchcord LC-SC/SM/2m		4,00	ks	12,50	20	50,00	60,00
Optický patchcord LC-SC/MM/1m		6,00	ks	10,00	20	60,00	72,00
Switch NETGEAR GS724T		2,00	ks	145,83	20	291,66	349,99
19" rozvádzač Triton RUA-15-AS5 + prísluž.		2,00	ks	236,29	20	472,58	567,10

 Zaokrúhlené: **0,00**

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
10 %:	0,00	0,00	0,00
20 %:	2 495,88	499,18	2 995,06
Celkom:	2 495,88	499,18	2 995,06

Fakturovaná suma celkom v €: 2 995,06
Uhradené zálohou: 0,00
Ostáva uhradiť: 2 995,06

V cene tovaru sú zahrnuté Recyklačné poplatky a Autorské poplatky LITA.
 Na dodaný tovar sa poskytuje záruka 24 mesiacov, ak nie je vyššie uvedené inak.
 Tovar zostáva majetkom firmy MajTech až do úplného zaplatenia faktúry.

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV Slovenskej akadémie vied TATRANSKÁ LOMNICA	
Došlo:	25 -11- 2013
Číslo:	<i>822/13-44</i> Prílohy: <input checked="" type="checkbox"/>
Pridelené:	<i>BC. JAVELOVA</i>